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Året blev det første hvor samlæsning blev et vilkår for vores børns skolegang. I stor udstrækning er 
alle skolebørn i distriktet berørt af samlæsningen, og samtidig også lærere, forældre og ledelse. 

I årets løb er vi løbet ind i mere eller mindre forventede problemstillinger, og løsningerne med 
samlæsning er revurderet, evalueret og ændret undervejs.  For særligt en klasse, har 
udfordringerne synes uoverskuelige, og det har krævet en særlig fokus og indsats fra alle 
implicerede. Nu står vi igen overfor et nyt skoleårs planlægning og i den forbindelse har skoleleder 
og formand været på begge skoleafdelinger i form af to dialogmøder, for at imødekomme dialog 
om netop dette emne. 

 

Særlig fokus og indsats har der også været i ledelsen. Kjeld og Caroline har kørt parløb i første 
halvdel af skoleåret, med gode og solide beslutninger til følge. Samlæsning især, og generelt en 
daglig drift af matriklerne i en Coronatid, har fyldt meget i perioden. Kjeld er nu trådt tilbage som 
konstitueret leder, da Per tiltrådte lederstillingen og cirka samtidig søgte Caroline nye 
udfordringer, på hvilken baggrund, vi nu fornylig, har budt Martin velkommen i stillingen som 
viceskoleleder. Inden sommerferien ser vi også, at stillingen som pædagogisk afdelingsleder 
genbesættes. I bestyrelsen er der sket en naturlig afgang og tilgang i årets løb, her i blandt ny 
formand Mia Ottosen og næstformand Tenna Colding, da Kasper Solberg udtrådte som formand, i 
forbindelse med indtrædelse i kommunalbestyrelsen. 

 

Bestyrelsesarbejdet har i årets løb handlet meget om samlæsning og Corona, men også om 
udarbejdelse af årshjul, om handleplan for udarbejdelse af ny hjemmeside for distriktet, om nyt 
princip for SFO og om vilkår for skolerejser. Der er ført tilsyn med distriktets ordblindeindsats, 
evalueret eksisterende principper, deltaget i ansættelsesprocesser og dialogmøder. Ansøgt, men 
desværre fået afslag på busbefordring imellem de to skoleafdelinger, for at gøre samlæsning på 
afd. Løkkemark til en mulighed og meget meget mere.  

 

Her i slutningen af året, ser vi frem til at næste års planlægning falder på plads til alles tilfredshed 
og at vores nye ledelse finder et fælles ståsted, så de næste mange år vil være præget af positiv 
fremgang, kontiunitet, fælles fodslag og mulighed for det forsatte gode samarbejde mellem 
ledelse, medarbejdere, forældre og bestyrelse til glæde for alle især, og vigtigst af alle, vores børn. 
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